
Z á p i s   č. 9
z jednání rady obce Hradec nad Svitavou

ze dne 9. dubna 2015 

1. Jednání zahájil starosta obce, přivítal přítomné a konstatoval, že rada je usnášeni 
schopná. Členové rady byli seznámeni s předloženým programem jednání.Rada 
program schválila 5-0-0

2. Rada projednala Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti                              
č. NET/OSNM/72/2015, od společnosti RWE GasNet,s.r.o. Jedná se o plynovodní 
přípojku. Rada smlouvu schválila 5-0-0

3. Rada projednala žádost o finanční dar, Svaz postižených civilizačními chorobami v 
ČR o.s. - Základní organizace ve Svitavách.  Rada schválila smlouvu a finanční dar ve 
výši 2 000,- Kč, dle schváleného rozpočtu obce. 5-0-0

4. Dne 31.3.2015 podala paní Mgr. Miroslava Turinská ředitelka ZŠ a MŠ Hradec nad 
Svitavou oznámení o vzdání se funkce ředitelky školy ke dni 30.6.2015. Rada vzala 
oznámení na vědomí a bude postupovat dle platných legislativních předpisů.  5-0-0

5. Rada obce projednala žádost Luďka Šafaříka o vyčištění příkopu od železničního 
mostku až po odbočku k poště a opravu mostku přes příkop u č.p. 489. Žádost bude 
předána vlastníkovi pozemku SÚS PK pobočka Svitavy. Rada vzala žádost na vědomí. 
5-0-0

6. Rada obce projednala žádost Hany Kopecké a Zbyňka Zvoniče o umístění veřejného 
osvětlení u domu č.p. 554. Vzhledem k výstavbě nového veřejného osvětlení v roce 
2016 rada žádost neschvaluje. 5-0-0

7. Rada projednala žádost manželů Pavlíny a Romana Ducháčkových, Hradec nad 
Svitavou 560, o prodej pozemku p.č. 1448/8 o výměře 326 m2  a pozemku p.č. 1448/9 
o výměře 391 m2 . Rada vzala žádost na vědomí a postupuje k projednání do ZO.       
5-0-0

8. Rada projednala žádost paní Bílkové, Sklené 74, o prodej pozemku p.č. 1448/8           
o výměře 326 m2  a pozemku p.č. 1448/9 o výměře 391 m2 . Rada vzala žádost na 
vědomí a postupuje k projednání do ZO. 5-0-0

9. Rada projednala žádost paní Aleny Krčmářové  o prodej pozemku p.č. 255/6 o výměře 
227 m2. Rada vzala žádost na vědomí a doporučuje záměr zveřejnit. 5-0-0

10. Rada projednala žádost paní Lenky Vládkové o pronájem-výpůjčku pozemku p.č. 
7266 o výměře 515 m2.  Rada vzala žádost na vědomí a postupuje k projednání do ZO. 
5-0-0

11. Rada projednala návrh programu na 6. zasedání ZO. Rada program schválila. 5-0-0

12. Na vlastní žádost rada projednala výpověď paní Jany Zejdové z nájmu DPS bytu        
č. 213. Rada bere výpoveď na vědomí. 5-0-0



13. Rada projednala žádost paní Zdeňky Bouškové o umístění do DPS. Rada žádost 
schválila.5-0-0

14.  Rada projednala znění výzvy a seznam firem na akci „ Realizační dokumentace na 
vodovod II. etapa“. Rada schválila znění výzvy  a firmy, které budou poptány: VIS 
vodohospodářsko - inž. služby, spol s.r.o. Hradec Králové, VC CAD, s.r.o. projekční 
kancelář, Vysoké Mýto a VRV – Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., Praha.      
5-0-0

15. Závěr 

 

Jednání rady skončilo v 18:30 hod dne 9. dubna 2015.

Zapsal : Kamil Pavliš dne 16.04.2015.

           Kamil Pavliš                                                                      Karel Nečas
     starosta obce                                                                  místostarosta obce 

               



U s n e s e n í   č. 9
  z jednání rady obce Hradec nad Svitavou

           dne 9.dubna 2015 

a/ Rada obce schvaluje : 
      1)   Program rady obce.

2)   Smlouvu o zřízení věcného břemen - služebnosti č. NET/OSNM/72/2015.
      3)  Smlouvu a finanční dar, Svazu postižených civilizačními chorobami v ČR o.s. -   
            Základní organizace ve Svitavách ve  výši 2 000,- Kč, dle schváleného rozpočtu obce.
    11)   Program na 6. zasedání ZO.  
    13)   Žádost paní Zdeňky Bouškové o umístění do DPS.
    14a) Znění výzvy a seznam firem na akci „ Realizační dokumentace na vodovod II. etapa“. 
    14b) Firmy VIS vodohospodářsko - inž. služby, spol s.r.o., VC CAD, s.r.o. projekční 
            kancelář a VRV – Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s           

     
b/ Rada obce neschvaluje : 0

     
c/ Rada obce bere na vědomí:

 4)  Oznámení paní ředitelky Mgr. Miroslavy Turinské ředitelky ZŠ a MŠ Hradec 
             nad Svitavou o vzdání se funkce ředitelky školy ke dni 30.6.2015. 
       5)  Žádost Luďka Šafaříka o vyčištění příkopu od železničního mostku až po
            odbočku k poště a opravu mostku přes příkop u č.p. 489.
       6)  Žádost Hany Kopecké a Zbyňka Zvoniče o umístění veřejného osvětlení u domu 
            č.p. 554.
       7)  Žádost  žádost manželů Pavlíny a Romana Ducháčkových, Hradec nad Svitavou 
            č.p. 560  o prodej pozemku p.č. 1448/8 o výměře 326 m2  a pozemku p.č. 1448/9
            o výměře 391 m2.
       8)  Žádost paní Bílkové, Sklené 74, o prodej pozemku p.č. 1448/8 o  výměře 326 m2

             a pozemku p.č. 1448/9 o výměře 391 m2.
        9)  Žádost paní Aleny Krčmářové  o prodej pozemku p.č. 255/6 o výměře  227 m2.
      10)  Žádost paní Lenky Vládkové o pronájem-výpůjčku pozemku p.č. 7266 o výměře    
             515 m2.
      12)  Výpověď paní Jany Zejdové z nájmu DPS bytu č. 213.

d/ Rada obce ukládá :  0

Hradci nad Svitavou dne 16.04. 2015. 

    Kamil Pavliš                                                                              Karel Nečas
    starosta obce                                                                          místostarosta obce


